ПРИКАЗ
No __ -/t_'??_~_7Y __ _

г. Москва

Об утверждении председателя государственных экзаменационных комиссий

на 2024 год (по программам высшего образования магистратуры ФГБОУ ВО
«НИУ «МЭИ» в г.Москва

Для проведения государственной итоговой аттестации в 2024 году в
федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении

высшего образования «Национальный исследовательский университет

«МЭИ» г. Москва

приказываю:

Утвердить председателя государственных экзаменационных комиссий,

в связи с необходимостью уточнения основного состава председателей по

соответствующим образовательным программам магистратуры (основание -
решение Ученого Совета МЭИ от 24.11.2023 протокол № 10/23) согласно
приложению 1.

Ректор Н.Д. Рогалев

Приложение 1

Код и наименование Фамилия, Основное место работы, занимаемая Ученая Ученое Реквизиты Реквизиты

№ направления имя, должность; представители степень/серия, звание/серия, лицензии на свидетельства о

п/п подготовки/специально отчество работодателей или их объединений номер, дата номер, дата право ведения государственной

сти председател -выдачи диплома выдачи аттестата образовательной аккредитации по

я ГЭК об ученой об ученом звании, деятельности УГС

степени почетное звание

1 13.04.01 Магистратура I':втушенко г. Мос1н1а Ю:ЩЦИДё:П Бс:з учс:ного ЛО35-00115- 1769
Теплоэнергетика и Евгений г. Москва технических звания 77/00119490 2022-03-23
теплотехника Анатольеви ООО наук 2021 -09-28 90АО1 0001862

ч «КомпанияПроектЭнергоИнжиниринг» кт 104922 Бессрочная Бессрочная

Главный инженер 2003-10-10 1